
2023年 4 月吉日 

御取引先 各位 

 
 

  本社・工場 滋賀県彦根市楡町 250番地 
TEL:0749-25-2550 FAX:0749-28-8015 

東京営業所 東京都中央区日本橋人形町 1-5-13-5F 
TEL:03-3662-4266 FAX:03-5645-5356 

 
 

臨時休業のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に恐縮ではございますが、5月 12日(金)は社内行事につき、臨時休業とさせて頂きます。 
休業中に頂きましたご連絡につきましては、5月 15 日(月)以降に順次ご対応させて頂きます。 
皆様には不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 

臨時休業日 

2023 年 5 月 12 日(金) 
※5月 15日(月)より通常通り営業致します。 

 
以上 

 
 


